件流通股 321,110,022 85.02 -750 19,537 321,128,809 85.02

三、总股本 377,675,847 100.00 0 19,537 377,695,384 100.00
三、其他
投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0724-2309237进行咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（凯龙股

份）、《发行人股本结构表》（凯龙转债）。
特此公告。

湖北凯龙化工集团股份有限公司董事会
2020 年 7 月 2 日

湖北凯龙化工集团股份有限公司
关于 2020 年第二季度可转债转股结果暨股份变动公告

证券代码：002783 证券简称：凯龙股份 公告编号：2020－067
债券代码：128052 债券简称：凯龙转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
特别提示 :
股票代码:002727� � � � � � � � � � 股票简称:一心堂
债券代码:128067� � � � � � � � � � 债券简称:一心转债
转股价格:26.83 元 / 股
转股时间：2019 年 10 月 25 日至 2025 年 4 月 19 日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，一心堂药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）(曾用名 :云南鸿

翔一心堂药业(集团)股份有限公司)现将 2020 年第二季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：
一、可转换公司债券发行上市概况
（一）可转换公司债券发行情况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可【2019】2160 号文核准，公司于 2019 年 4 月 19 日公开发行了 602.6392 万张可转换公司债券，每张面值

100 元，发行总额 60,263.92 万元。 发行方式采用向原股东优先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投
资者发行，认购金额不足 60,263.92 万元的部分余额由保荐机构（主承销商）组织承销团按照承销协议及承销团协议的约定全额包销。

（二）可转换公司债券上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上【2019】279 号”文同意，公司 60,263.92 万元可转换公司债券于 2019 年 5 月 17 日起在深交所挂牌交易，债券简称“一心转

债”，债券代码“128067”。
（三）可转换公司债券转股情况
根据相关法律法规和《云南鸿翔一心堂药业(集团)股份有限公司 2018 年度公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关规定，本次发行的可转换公司债券转股期限自发

行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即 2019 年 10 月 25 日至 2025 年 4 月 19 日。
二、可转换公司债券转股及股份变动情况
2020 年第二季度，“一心转债”因转股减少 59,300 元（593 张），转股数量为 2,177 股，截至 2020 年 6 月 30 日，剩余可转债余额为 602,517,200 元（6,025,172 张）。 公司 2020

年第二季度股份变动情况如下：
单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例% 发行新股 送股 公积金转增 其他 小计 数量 比例%
一、限售条件流通股 /

非流通股 266,352,495 46.91 0 0 0 -13,137,882 -13,137,882 253,214,613 44.2

高管锁
定股 219,182,684 38.6 0 0 0 -18,259,882 -18,259,882 200,922,802 35.07

首发后限售股 47,169,811 8.31 0 0 0 0 0 47,169,811 8.23
股权激励限售股 0 0 5,122,000 0 0 0 5,122,000 5,122,000 0.89

二、无限售条件流通股 301,419,600 53.09 0 0 0 18,262,059 18,262,059 319,681,659 55.8
总股本 567,772,095 100 0 0 0 5,124,177 5,124,177 572,896,272 100

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请与公司证券部联系，联系电话：0871-68185283。
四、报备文件
1.截至 2020 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“一心堂”股本结构表；
2.截至 2020 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“一心转债”股本结构表。
特此公告。

一心堂药业集团股份有限公司董事会
2020 年 7 月 1 日

一心堂药业集团股份有限公司
关于 2020 年第二季度可转换公司债券转股情况的公告

股票代码：002727 股票简称：一心堂 公告编号：2020-113 号
债券代码：128067 债券简称：一心转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

安徽富煌钢构股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 27 日召开第五
届董事会第三十九次会议，审议通过了《关于拟注销子公司的议案》，同意注销全资
子公司安徽富煌城市建设投资有限公司， 具体内容详见 2019 年 12 月 28 日在公司
指定信息披露媒体《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮
资讯网上披露的《关于拟注销子公司的公告》（公告编号：2019-060 号）。

2020 年 7 月 1 日，公司收到合肥市市场监督管理局出具的《准予注销登记通知
书》，准予安徽富煌城市建设投资有限公司注销登记。 截至本公告日，安徽富煌城市
建设投资有限公司注销登记相关手续已办理完毕。

特此公告。

安徽富煌钢构股份有限公司董事会
2020 年 7 月 2 日

股票代码：002743 � � � � � � � 股票简称：富煌钢构 � � � � � � � 公告编号：2020-053 号

安徽富煌钢构股份有限公司
关于全资子公司完成注销登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误
导性陈述或重大遗漏。

特别提示： 特一转债（债券代码：128025）转股期为 2018 年 6 月 12 日至 2023 年 12
月 6日；目前转股价格为 14.70元 /股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施
细则》的有关规定，特一药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年第二季度
可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2004号”文核准，公司于 2017年 12月 6

日公开发行了 354万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 3.54亿元。
经深圳证券交易所“深证上[2017]【831】号”文同意，公司 3.54亿元可转换公司债券于

2017年 12月 28日起在深交所挂牌交易，债券简称“特一转债”，债券代码“128025”。
根据相关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》约定，公司本次发行的

可转债自 2018年 6月 12日起可转换为公司股份，初始转股价格为 20.20元 /股。
2018年 4月 20日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 5.00元（含税）的权益

分派。 根据公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应
的规定和要求，特一转债的转股价格从 2018 年 4 月 20 日起，由原来的 20.20 元 / 股调整
为 19.70元 /股。

因公司股价出现任意连续三十个交易日至少有十五个交易日的收盘价低于当期转
股价格的 85%，满足“特一转债”转股价格向下修正的条件，自 2018年 7月 30日起，“特一
转债”转股价格由原来的 19.70元 /股向下修正为 16.10元 /股。

2019年 3月 29日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 6.50元（含税）的权益
分派。 根据公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应
的规定和要求，特一转债的转股价格从 2019 年 3 月 29 日起，由原来的 16.10 元 / 股调整
为 15.45元 /股。

2020年 4月 28日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 7.50元（含税）的权益
分派。 根据公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应
的规定和要求，特一转债的转股价格从 2020 年 4 月 28 日起，由原来的 15.45 元 / 股调整
为 14.70元 /股。

二、特一转债转股及股份变动情况
截至 2020 年 6 月 30 日，特一转债尚有 299,064,300 元挂牌交易。 2020 年第二季度，

特一转债因转股减少 18,100元，转股数量为 1,180股，剩余可转债余额为 299,064,300元。

公司 2020年第二季度股份变动情况如下：
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例
(%)

发行
新股 送股

公积
金转
股

其他 小计 数量（股） 比例(%)

一、有限
售条件
股份

76,417,500 37.55 0 0 0 4,657,500 4,657,500 81,075,000 39.84

高管锁
定股 76,417,500 37.55 0 0 0 4,657,500 4,657,500 81,075,000 39.84

二、无限
售条件
股份

127,098,625 62.45 0 0 0 -4,656,320 -4,656,320 122,442,305 60.16

三、股份
总数 203,516,125 100.00 0 0 0 1,180 1,180 203,517,305 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请联系以下部门进行咨询：
联系部门：证券事务部
咨询电话：0750-5627588
传真：0750-5627000
四、备查文件
1、截至 2020 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“特一

药业”股本结构表；
2、截至 2020 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“特一

转债”股本结构表。
特此公告。

特一药业集团股份有限公司董事会
2020 年 7 月 2 日

特一药业集团股份有限公司
2020 年第二季度可转换公司债券转股情况公告

股票代码：002728 股票简称：特一药业 公告编号：2020-040
债券代码：128025 债券简称：特一转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
瀛通通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到实际控制人之一左笋娥女士的通知，获悉左笋娥女士提前解除其所持有的部分公司股票质押，现将有关情况公告

如下：
一、股东股份解除质押的基本情况
股东
姓名

是否为第一大股东及一致行
动人

解除质押股数
（万股）

占其所持股份比
例 占公司总股本比例 质押开始

日期
质押解除
日期 质权人

左笋娥 是 205.00 27.37% 1.68% 2020年
6月 19日

2020年
6月 30日 华润深国投信托有限公司

注:总股本以公司 2020 年 6 月 30 日股本 121,804,400 股计算。
二、股东股份累计被质押的情况
黄晖先生、左笋娥女士为公司的实际控制人，股东左贵明、曹玲杰、左娟妹、左美丰、黄修成为实际控制人的一致行动人。 截至本公告披露日，上述股东股份质押情况如

下：

股东名称 持股数量
（万股） 持股比例 累计质押

股份数（万股） 占其所持股份比例 占公司总股本比例
已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份限售和冻结数
量

占已质押股份比
例

未质押股份限售和冻
结数量

占未质押股份比
例

黄晖 3,790.58 31.12% 2,423.00 63.92% 19.89% 0 0.00% 0 0.00%
左笋娥 749.09 6.15% 0.00 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
左贵明 337.96 2.77% 100.00 29.59% 0.82% 0 0.00% 0 0.00%
曹玲杰 310.24 2.55% 160.00 51.57% 1.31% 0 0.00% 0 0.00%
左娟妹 310.24 2.55% 248.00 79.94% 2.04% 0 0.00% 0 0.00%
左美丰 232.68 1.91% 232.68 100.00% 1.91% 0 0.00% 0 0.00%
黄修成 100.68 0.83% 0.00 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
合计 5,831.47 47.88% 3,163.68 54.25% 25.97% 0 0.00% 0 0.00%

注:(1)上述限售股不包含高管锁定股；(2)总股本以公司 2020 年 6 月 30 日股本 121,804,400 股计算。
三、备查文件
1、解除证券质押登记通知；
2、中国证券登记结算有限公司证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

瀛通通讯股份有限公司董事会
2020 年 7 月 2 日

证券代码：002861 证券简称：瀛通通讯 公告编号：2020-055

瀛通通讯股份有限公司关于实际控制人股份解除质押的公告